CAMARA MUNICIPAL DE ORINDIUVA

CNPJ n251.351.716/0001-74

AV. JOSE FABIO GARCEZ NOVAES, N.2 668 — CENTRO CEP.: 15480-000 —
FONE: (17) 3816-1238

e-mail: contato@orindiuva.sp.leg.br

Orindiuva/SP

RESULTADO DA ANALISE DE INSCRI,QC)ES COM ISENGCAO DE PAGAMENTO
DO CONCURSO PUBLICO N° 001/2023

A CAMARA MUNICIPAL DE ORINDIUVA, ESTADO DE SAO PAULO, torna publico para conhecimento dos
interessados 0 RESULTADO DA ANALISE DAS INSCRICOES COM ISENCAO DE PAGAMENTO do Concurso Publico

n° 001/2023.

1.1 Segue abaixo as inscri¢cdes que foram DEFERIDAS por cumprirem os requisitos previstos no Edital n®

001/2023:

Analista Administrativo

N2
INSC
34880
34780
34967
34832
34740

CANDIDATO

ANA KARINA DE LIMA SANTOS
BRHENER MOREIRA MENDES
LORANI BORGES BARBOSA
MATHEUS DOS SANTOS SANTANA
ROGERIO FERREIRA GONCALVES

Analista Legislativo

Ne
INSC
34724
35040
35054
35065

CANDIDATO

ADRIANO DE SOUSA CIRQUEIRA
BRUNA SALES VIEIRA

MARCEL WILLIAM GODINHO CORREA
RONDINELLY BORGES BARBOSA

Status Solic.

deferido
deferido
deferido
deferido
deferido

Status Solic.

deferido
deferido
deferido
deferido

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RAFAEL GUILHERME RODRIGUES DIAS

Presidente da Camara

Orindiuva/SP, 29 de maio de 2023.
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